
 UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-SKHCN      Quảng Trị, ngày       tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện Sửa chữa thang máy tại Văn phòng 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị 

định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Quản lý sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;  

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Trị ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản công trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị; Nghị quyết số 100/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị quyết số 

31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí hoạt động Khoa học và Công nghệ năm 

2023;  

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-SKHCN ngày 13/3/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ Quảng Trị về việc giao dự toán chi ngân sách Nhà nước (đợt 1) - Kinh 

phí sự nghiệp Khoa học và Công nghệ năm 2023; 



Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-SKHCN ngày 15/8/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Sửa chữa 

thang máy tại Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-SKHCN ngày 17/8/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ Quảng Trị về việc Sửa chữa thang máy tại Văn phòng Sở Khoa học và 

Công nghệ Quảng Trị; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 1472/CT-CĐSC ngày 09/8/2023 của 

Công ty Cổ phần Tư vấn - Dịch vụ về Tài sản - Bất động sản DATC;  

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng số 01/TTHĐ-SKHCN-MN ngày 

18/8/2023 giữa Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị và Công ty TNHH Thang 

máy và Thiết bị Minh Nhật về việc Sửa chữa thang máy tại Văn phòng Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện Sửa chữa thang máy tại Văn 

phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị với những nội dung chủ yếu 

sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu:  

- Công ty TNHH Thang máy và Thiết bị Minh Nhật. 

- Địa chỉ: Khu Phố 6, Phường 3, Thành Phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị. 

- Điện thoại: 0941.046.368 

- Mã số thuế: 3200713236.  

-  Tài khoản số: 0400 9867 1678 tại Ngân hàng TMCP Sacombank – Chi 

nhánh Quảng Trị.   

2. Thời gian thực hiện: 15 ngày. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Giá chỉ định thầu: 94.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu, 

năm trăm nghìn đồng chẵn). 

(Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Công ty TNHH Thang máy và Thiết bị Minh Nhật chịu trách nhiệm 



thực hiện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc Công 

ty TNHH Thang máy và Thiết bị Minh Nhật và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3;                                                                         

- Lưu: VT, KH-TC. 

 

 

 

              Trần Ngọc Lân 



PHỤ LỤC: DANH MỤC THIẾT BỊ, NHÂN CÔNG 

(Kèm theo Quyết định số ……./QĐ-SKHCN ngày ……/8/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị) 

 

                                                                                                                                                                                    ĐVT: Đồng 

TT Danh mục hàng hóa Xuất xứ 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

A Thiết bị mua mới     84.500.000 

01 

Bảng mạch điều khiển cửa thang máy DOR-123C của hãng 

Mitsubishi được thay thế bởi mã YX401B549*-01 của hãng 

Mitsubishi  

Thái Lan Cái 01 50.000.000 50.000.000 

02 

Bảng mạch điều khiển cửa thang máy DOR-546B của hãng 

Mitsubishi được thay thế bởi mã YX400B958A-01của hãng 

Mitsubishi  

Thái Lan Cái 01 25.000.000 25.000.000 

03 Ắc quy Vision EVU1-33A-X (12V - 27ah) Việt Nam Cái 04 2.000.000 8.000.000 

04 Quạt thang máy FB-9B149, công suất 35w Trung Quốc Cái 01 1.500.000 1.500.000 

B Nhân công     10.000.000 

01 Kiểm tra khảo sát, đánh giá tình trạng hư hỏng thang máy   Lần 01 3.000.000 3.000.000 

02 
Lắp đặt thay thế Bảng mạch DOR-123C; DOR-546B; Ắc quy; 

quạt 
 Lần 01 7.000.000 7.000.000 

Tổng cộng= (A) + (B) 94.500.000 

Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn./. 

Ghi chú: Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và chi phí vận chuyển đến nới lắp đặt thang máy. 


		2023-08-22T16:31:56+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700


		2023-08-22T16:34:46+0700




